Czapski, Pamiętniki sybiraka, Londyn 1964.
55 Archiwum WiMBP w Bydgoszczy, sygn. 12/21, „Książki z Biblioteki Ponińskich w Kościelcu, złożone

jako depozyt w Bibliotece Miejskiej w Bydgoszczy”, 1947 r., s. 16r-30v. Wykazano 736 dzieł w 973 woluminach,
w tym jeden rękopis, 32 stare druki oraz druki XIX-XX w. (do 1941 r. włącznie).